Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  6456 /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày 27 tháng 9 năm 2022
V/v góp ý Dự thảo Luật giá (sửa đổi)

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện chỉ đạo của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Nai tại Công

văn số 161/ĐĐBQH-VP ngày 26/9/2022 về việc góp ý vào Dự thảo Luật giá

(sửa đổi);

Sở Y tế đề nghị các đơn vị góp ý dự thảo Luật giá (sửa đổi) (File điện

tử đính kèm). Một số nội dung trọng tâm cần góp ý của dự thảo Luật giá (sửa

đổi), cụ thể:

1. Về những quy định chung (Chương I);

2. Về thẩm quyền, trách nhiệm của các cơ quan nhà nước; Quyền và nghĩa

vụ của tổ chức, cá nhân (Chương II);

3. Về bình ổn giá, định giá (Chương III);

4. Về hiệp thương, kê khai, niêm yết giá, tổng hợp, phân tích dự báo giá

thị trường (Chương IV);

5. Về thẩm định giá (Chương V);

6. Về kiểm tra việc chấp hành pháp luật về giá (Chương V);

7. Về một số nội dung khác.

Văn bản góp ý gửi về Sở Y tế (Phòng Kế hoạch - Tài chính) trước 16

giờ 00 phút ngày 10/10/2022 để Sở Y tế tổng hợp, báo cáo Đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, liên hệ điện

thoại: 0983 891 018 - 0251 394 1562 (Sở Y tế - Phòng Kế hoạch - Tài chính)

để được hướng dẫn.

Đề nghị Giám đốc các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng SYT;

- P. Nghiệp vụ - SYT;

- P. Thanh tra – SYT;

- Lưu: VT, KHTC.
  Gianglvh/CSPL/2022

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2022-09-27T09:53:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!